

24-07-2019



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037200

Regd. Office: "Esvin House," 13, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perungudi, Chennai-600 096

Phone: 044-39279300 Fax: 044 24960156, Email: admin@ponnisugars.com

Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com. Web: www.ponnisugars.com

ISO
 9001/14001
 CERTIFIED

Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2019 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 30.06.2019 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2018 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)
Total Income from Operations	6757	8339	2035	18796
Net Profit / (Loss) for the period [before tax and Exceptional items]	80	856	(233)	1333
Net Profit / (Loss) for the period before tax [after Exceptional items]	80	723	(233)	1200
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	50	477	(165)	843
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(356)	(1534)	381	2084
Equity Share Capital	860	860	860	860
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	28408
Earnings Per Share (Face Value ₹10/- each) - Basic and Diluted	0.58	5.55	(1.92)	9.80

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Company at www.ponnisugars.com and Stock Exchanges - BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com)

Chennai
23-07-2019

For Ponni Sugars (Erode) Limited
N.Ramanathan
Managing Director

Standard
ON

byaram of
d Private
S Printers
Village,
panchavadi,
lished at
Mall,
T. Nagar,
7

mdar

8

editor at
in
4-24320094

ulation
act:

tions
Limited.
ng H,
Century Mills,
- 400 013
mail.in
7007"

and feature
seek to present
gments in the
rd and the
ents can turn
circumstances
control and
does not later
nt or business
the basis of
shed in the
ed to form the

associate itse
of any of th
ood faith an
related to th
rected to th

wise, all righ
ndard Pvt. Lt
reproduction
ation of the
any means,
itten consent
Ltd. Any suc
d act by an
vite civil an

arge



பு
மமகள் மற்றும்
நடைகள், 2015.
நடை 29ன் படி
முடிவடைந்த
செய்யப்படாத
சிறித ஒப்புதல்
இயக்குனர் குழுக்
சுவ்வாய்க்குமை
இன தி அக்கார்டு
கில் நடைவரும்
ப்படுத்தி.

கம்பெனியின்
ன்ற இணைய
நிறுவனங்களின்
www.nseindia.com
வெளியிடப்படும்
படுத்தி.

குழுவின் சான்பாக்
கட ஆளுனர்கள்
புலன செயலாளர்

TY CIVIL
ENNAI
2018

f 2014

ner/Plaintiff

2 others
Defendants

ayanar

stice for
st to 2nd of
Defendants
8.2019 at
re above
1/2018 in
filed for
it, either in
Advocate
bove case
ided in the
2nd of you
dants 1 &
rte.

THANJAN
ITIONER/
PLAINTIFF



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096
தொலைபேசி: 044-39279300 தொலைநகல்: 044-24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com

முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com



30-06-2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை முடிவுகள் (ரூ. லட்சங்களில்)

விவரங்கள்	30.06.2019ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2019ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)	30.06.2018ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2019ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாது)
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6757	8339	2035	18796
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நட்டம்) (வரி மற்றும் அபூர்வமான விவரங்களுக்கு முன்னால்)	80	856	(233)	1333
வரிக்கு முன்னால் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நட்டம்) (அபூர்வமான விவரங்களுக்குப் பின்)	80	723	(233)	1200
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நட்டம்) (வரி மற்றும் அபூர்வமான விவரங்களுக்குப் பின்)	50	477	(165)	843
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [இதில் காலத்திற்கான லாபம்/(நட்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) அடங்கும்]	(356)	(1534)	381	2084
சம்பங்கு மூலதனம்	860	860	860	860
கடந்த ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை குறிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள இதர சம உரிமையுள்ள ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	28408
ஒரு பங்கிற்கான (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- முகமதிப்பு) அடிப்படை மற்றும் நீர்த்துப்போன வருமானம்	0.58	5.55	(1.92)	9.80

குறிப்பு:
மேற்கண்ட விவரங்கள், செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015, கட்டுப்பாடு 33ன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் நிறுவனம் தாக்கல் செய்துள்ள காலாண்டிற்கான விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சமாகும். முழு விவரங்கள், நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.ponnisugars.com) மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) பதிவேற்றப்பட்டுள்ளன.

சென்னை
23.07.2019

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு)
லிமிடெட்டுக்காக
நா. இராமநாதன்
நிர்வாக இயக்குநர்